Oratio.

DEus, qui hodierna die corda fidélium sancti Spíritus illustratióne do-

cuisti : da nobis in eodem Spíritu recta sápere, et de ejus semper consolatióne gaudere. Per Dóminum... in unitate ejusdem.

Ad Magnif. Aña. Spíritus * qui a Patre procedit, allelúia : ille me clarificábit, allelúia, allelúia.

FERIA SEXTA

QUATUOR TEMPORUM.

V. Spíritus Paráclitus, allelúia. **R.** Docébit vos omnia, allelúia.

Pater noster. **Absolutio.** Ipsius pietas. **Bened.** Evangelica lectio.

Lectio sancti Evangelii secúndum Lucam.

Lectio j. Cap. v. d

IN illo tempore : Factum est in una diérum, et Jesus sedébat docens. Et erant Pharisæi sedéntes, et legis doctóres, qui vénerant ex omni castélló Galilææ, et Judææ, et Jerúsalem : et virtus Dómini erat ad sanándum eos. Et reliqua.

Homilia sancti Ambrósii Episcopi.

Lib. 5. in cap. v. Lucæ, post initium.

MON otiosa hujus paralytici, nec angusta medicina est, quando Dóminus et orasse

præmittitur : non útique propter suffrágium, sed propter exémplum. Imítandi enim spécimen dedit, non precánda ámbitum requisívit. Et conveniéntibus ex omni Galilæa, et Judæa, et Jerúsalem legis doctóribus, inter ceterórum remédia debílium, paralytici istíus medicína describitur. Primum ómnium, quod ante díximus, unusquisque æger peténda precatóres salútis debet adhibére, per quos nostræ vitæ compágo resoluta, actuumque nostrórum clauda vestígia, verbi cœlestis remedio reforméntur.

✠. Non vos me elegístis, sed ego elégi vos, et pósui vos : * Ut eátis, et fructum afferátis, et fructus vester máneat, allelúia, allelúia. ✠. Sicut misit me Pater, et ego mitto vos. — Ut eátis.

Bened. Divínium auxiliium.

Lectio ij.

Sint igitur áliqui monítóres mentis, qui ánimum hóminis, quamvis exteriorís córporis debilitáte torpéntem, ad superiora érigant. Quorum rursus adminículis et attóllere et

humiliáre se fácilis ante Jesum locétur, Dóminico vidéri dignus aspéctu. Humilitátem enim respicit Dóminus : quia respéxit humilitátem ancillæ suæ. Quorum fidem ut vidit, dixit : Homo, remittúntur tibi peccáta tua. Magnus Dóminus, qui aliórum mérito ignóscit álios : et dum álios probat, áliis reláxat erráta. Cur apud te, homo, colléga non váleat, cum apud Deum servus et interveniéndi méritum, et jus hábeat impetrándi?

✠. Spíritus Dómini replévit orbem terrárum : * Et hoc quod cóntinet ómnia, sciéntiam habet vocis, allelúia, allelúia. ✠. Omnium est enim ártifex, omnem habens virtútem, ómnia prospiciens. — Et hoc. **Glória Patri.** Et hoc. **Bened.** Ad societátem.